
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Starosta obce žádá všechny občany o dodržování „Mimořádného opatření č. 

16/2020“ Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje proti šíření 

koronaviru Covid 19, které je zveřejněné na úřední desce obce Štěpánkovice a na 

webových stránkách obce. 

1.2. Starosta obce sděluje, že byla zahájena výměna kanalizace a oprava komunikace 

v ulici U Dvora. Po dobu realizace stavby bude na přechodnou dobu omezen či 

uzavřen provoz v ulici U Dvora. Žádáme spoluobčany, aby po dobu realizace 

stavby odstavovali svá motorová vozidla mimo místo stavby a strpěli ztížení 

přístupu ke svým nemovitostem. Děkujeme za pochopení. 

1.3. Matrika ve Štěpánkovicích bude  dne 24.8.  v provozu pouze do 14.00 hod. 

1.4. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích je do 28.8.2020  otevřena pouze v pondělí a ve 

středu od 14.00 do 18. 00 hodin. 

1.5. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích nabízí k prodeji vyřazené knihy. Knihy si 

můžete vybrat a zakoupit za symbolickou cenu 5,- Kč. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

3. Komerční zprávy     
 

3.1. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, kuřice green sheel, chovné 

kohouty, husy, brojlerová kuřata, perličky, krmné směsi, vitamíny. Prodej se 

uskuteční 20.8.2020 10:30-10:45 u OÚ. 

3.2. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na domácí utkání B týmu, které se uskuteční tuto 

sobotu 22. 8. v 17:00, soupeřem bude mužstvo Sudic.  Naše A mužstvo zajíždí v 

neděli 23. 8. na půdu sousedních Kravař, kde utkání začíná také v 17:00 hodin.  

3.3. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek od 17 hodin na opékané MAKRELY, 

polotmavé švestkové pivo, čepovaný ovocný biret. Pro ženy aperoll a ledová káva.  

3.4. Klub tenisové čtyřhry ve Štěpánkovicích pořádá v sobotu 22.8.2020 v Obecním 

sportovním areálu IX. ročník tenisového turnaje „O POHÁR STAROSTY OBCE – 

PALESTINSKÝ KANÁR“. Soutěžní kategorií bude Losovaná čtyřhra, rozlosování 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

proběhne v 8.30. hodin. Jídlo a občerstvení je zajištěno. V případě zájmu 

kontaktujte pana Jaroslava Latoně, tel. 731 940 861. 

3.5. V areálu sportoviště byly o víkendu nalezeny klíče od osobního automobilu značky 

Seat. 

3.6. GASCONTROL společnost s r.o. oznamuje, že ode dne 17.8. do 21.8. v obci 

probíhá opis plynoměrů. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 3.8. do 26.8.2020 se 

neordinuje z důvodu dovolené. Zastupovat bude MUDr. Šimek v Kobeřicích jen 

pro akutní případy, je nutná předem telefonická domluva na tel.č. 553 657 453.  

3.8. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.9. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.10. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

        

          

 

19.8.2020  Chudobová Martina 


